
Uchwała Nr IV/72/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  26 stycznia  2007 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
6 lutego 2006 r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy o samorządzie województwa t.j. z 2001r. (Dz. U. 
Nr 142, poz. 1590) oraz art. 413 ust. 5 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach Panią Ewę Ostojską – Przewodniczącą Rady Nadzorczej 
wyznaczoną przez Ministra Środowiska. 

 
§ 2 

 
W § 1 ust. 7 uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
6 lutego 2006 r. skreśla się zapis „Annę Różanek – Przewodniczącą Rady Nadzorczej 
wyznaczoną przez Ministra Środowiska” i wpisuje się zapis w brzmieniu „Ewę Ostojską – 
Przewodniczącą Rady Nadzorczej wyznaczoną przez Ministra Środowiska”. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2007 r.  
             
 
 

         Przewodniczący Sejmiku 
 

                
 

            Tadeusz Kowalczyk 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 413 ust. 5 pkt 7 Minister Środowiska z dniem 1 lutego 2007 r. odwołał 
Panią Annę Różanek z funkcji Przewodniczącej Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, a w jej miejsce wskazał Panią Ewę 
Ostojską.  

Zgodnie z art. 413 ust. 5 pkt 7 w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzi 
osoba wyznaczona przez Ministra Środowiska jako przewodniczący rady nadzorczej. 

Ponadto w myśl zapisów art. 413 ust. 6, z uwzględnieniem ust. 6a ustawy Prawo ochrony 
środowiska, członków rady nadzorczej wojewódzkiego funduszu powołuje sejmik 
województwa, dlatego też konieczne jest wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr 
XXXV/418/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie 
powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach.  
 
 


